
№ 1866 от 22.07.2014г. «О внесении изменений в  постановление администрации города 

Железногорска от 13.11.2013 № 3810». 

 

 

            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Железногорска Курской области, администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

           1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 

13.11.2013 № 3810 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной 

системы, обеспечение перевозки пассажиров в городе Железногорске и безопасности 

дорожного движения в 2014 - 2020 годах» (в редакции постановления администрации 

города Железногорска от 18.04.2014 № 1007)  следующего содержания:  

           1). Приложение № 3 раздела 7 «Обоснование состава и значений целевых 

индикаторов и показателей подпрограммы 1. «Развитие сети автомобильных дорог города 

Железногорска  в 2014 -2020 годах» изложить в новой редакции согласно приложению на 

2-х листах. 

           2. Контроль  выполнения  настоящего постановления оставляю за собой.  

           3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.  

 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                    В.И.Солнцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ковалева М.Д.  30242 

 


